
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403464 х. Пронин, ул.Гвардейская, 6,  Серафимовичского р-на Волгоградской обл.  

Тел. (факс) 8 (84464) 3-74-42, e-mail: serafimpronino@rambler.ru 

 

15 сентября 2023 года                                                                              № 123  

ПРИКАЗ 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года».  

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ от 06.08.2021 

г. №01.169/08-01 «О подходах о подходах к формированию графиков 

оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур 

и получения объективной информации о результатах качества обучения в 

МКОУ Пронинской СШ  приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 

учебного года (приложение 1). 

2. Учителям предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности. 

3. Ответственной за сайт МКОУ Пронинской СШ Пристанской И.В. 

разместить данный приказ на сайте до 20.09.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКОУ 

Пронинской СШ Пристанскую И.В. 

 

 

Директор школы: __________ /Пристанский А.А./ 

 

 

mailto:serafimpronino@rambler.ru

